

**ВСП74**ПОСТАВКИ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА
И РЕМОНТА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЕЙООО «ВСП74»
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Северная (пос. Шершни), д. 54, тел.: +7(351)235-10-23
сайт: www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № УТ-1482 от 21.03.2025

На вх. б/н

Руководителю
ШЕЛПРОКК ООО**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Наименование	Гост	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость , с НДС 20%
Рельсы РП65 ДТ350 ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014 25м	ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014	тн	1 622	387	627,714	149 000,00	93 529 386,00
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	2 316	2,582	198,00	511 303,32
Накладка 1Р65; резерв	ГОСТ 8193-73	кг	29,26	772	22,589	225,00	5 082 525,00
Шпала железобетонная тип III (Ш5-ДФ) с комплектом скреплений SKL Super	ГОСТ 33320-2015 №ЕАЭС RU С-KZ.ЖТ02.В.01566 /23 ГОСТ 32698-20	шт		7 597		7 500,00	56 977 500,00
Шпала деревянная пропитанная тип 1 (180х250х2750)	ГОСТ 78-2004, ГОСТ Р 58615-2019	шт	86,8	42	3,646	3 300,00	138 600,00
Шпала деревянная пропитанная тип 2 (160х230х2750)	ГОСТ 78-2004, ГОСТ Р 58615-2019	шт	70	203	14,210	3 000,00	609 000,00
Прокладка ЦП-362 нашпальная Д65	ТУ 2539-161-0112432 3-2003	шт	0,64	52	0,033	110,00	5 720,00
Подкладка КДЛ50		шт	8,5	460	3,910	2 328,00	1 070 880,00
Прокладка ЦП-361 нашпальная КД65	ТУ 2539-161-0112432 3-2003	шт	0,66	406	0,268	120,00	48 720,00
Прокладка ЦП-363 подрельсовая КД65	ТУ 2539-161-0112432 3-2003	шт	0,25	406	0,102	90,00	36 540,00
Шуруп путевой М24х170	ГОСТ 809-71, ГОСТ 809-2014	кг	0,56	1 624	0,909	185,11	168 346,44
Болт клеммный М22х75 с гайкой, шайбой, клеммой ПК	ГОСТ 16016-79, ГОСТ 16016-2014	кг	1,224	812	0,994	216,60	215 276,14
Ручной переводной механизм, пр. 1709	ЛПТП.665131.009	шт	150	5	0,750	65 000,00	325 000,00
Брус железобетонный для стрелочного перевода Р65 1/9; комплект	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	компл	43 000	4	172,000	750 000,00	3 000 000,00
Башмак сбрасывающий КСБ-Р Р65, правый		шт	57 000	1	57,000	25 000,00	25 000,00
Тупиковый упор ПС53.00		шт		4		127 000,00	508 000,00
Итого:					906,707		162 251 796,90

Всего наименований: 16, на сумму 162 251 796,90 руб., в том числе НДС 27 041 966,16 руб.

Срок действия предложения до 28.03.2025 0:00:00

***ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ СРОК ОТГРУЗКИ ТОВАРА ОГОВАРИВАЕТСЯ ПЕРЕД ПОДПИСАНИЕМ ДОГОВОРА**

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов

Исп: Дзюина Анастасия
Алексеевна
Тел.: +7 922 012 40 09
Email: 10@vsp74.ru